
V. ROZTOCKÉ ŘEMESLNICKÉ TRHY FESTERO 
 
 

V sobotu 18. září o 10 hodině budou v parku na Tyršově náměstí opět 
zahájeny oblíbené řemeslnické trhy. Letos se můžete těšit na řezbáře, 
který před vašima očima vyřeže třeba houpacího koníka, nebo na 
keramiky, kteří vám nabídnou doplňky do vašeho pokojíčku, na skleněné 
a dřevěné šperky pro radost, či různé doplňky do šatníku a mnoho 
dalších řemesel. 
 
Součástí tržiště bude bohaté občerstvení : domácí sýry, staročeské 
trdelníky, rozličné koláčky, pivo, víno a medovina. 
 
Jako každý rok je připraven bohatý doprovodný program. Nově můžete 
se svými ratolestmi navštívit výtvarnou dílnu, ze které si odnesete vlastní 
výrobek. Pro děti jsou připraveny soutěže a hry. Opět přijede Dřevěné 
divadlo Jana Hrubce, velké i malé pobaví pouliční divadlo Viktora 
Braunreitera a skupina Skeleton vystoupí se svým šermířským 
divadelním představením. Tančit můžete se skupinou Hortus Gratiae, se 
skupinou irských tanců Seamrog, nebo půvabnou tanečnicí flamenca. 
Nesmí chybět hudba - tentokrát v podání optimistického Pohřebního 
bratrstva Jefraima Kadiše a skupiny Hakka Muggies. Tečkou na závěr 
bude vystoupení roztocké skupiny No Juke Box. Programem vás 
provede Lída Hoppová. 
  
Co vlastně znamená FESTERO? FESTE jsou slavnosti a RO naznačuje 
místo konání – tedy naše město Roztoky, které má záštitu nad celou 
akcí.  A proto se těšíme na všechny z Roztok i okolí. Přijďte s námi 
oslavit babí léto dnem plným zážitků a pohody, 
 
 
Lída Hoppová a David Král. 
 


